
TECNICO UNIVERSITARIO EN SISTEMAS ELECTRÓNICOS - INGRESO 2021

NÓMINA DE INGRESANTES
Total Apellido Nombres DNI Modalidad de ingreso

1 Argüello Bellosta Luca 41,978,169 Examen de Nivelación

2 Banquero Federico 40,891,626 Examen de Nivelación

3 Basabilbaso Derlis Eduardo 27,515,543 Examen de Nivelación

4 Bondino Luca Daniel 43,768,223 Examen de Nivelación

5 Castillo Juan Carlos 45,433,830 Examen de Nivelación

6 Dario Kinkela 32,225,090 Examen de Nivelación

7 Espindola Sebastian 29,071,151 Examen de Nivelación

8 Ferreyra Acuña Andres Emanuel 36,581,650 Examen de Nivelación

9 Garcia Agustin Angel 37,299,752 Ing. Directo

10 Garcia Agustin 37,072,248 Ing. Directo

11 Gaspari Genaro 41,733,430 Examen de Nivelación

12 Gavirondo Emiliano 43,769,216 Examen de Nivelación

13 Glorioso Gustavo David 33,986,374 Examen de Nivelación

14 Grottasanta Berenice Sofía 39,120,742 Examen de Nivelación

15 Lenzi Martin 43,716,226 Examen de Nivelación

16 Luzzini Javier Alberto 34,387,198 Examen de Nivelación

17 Manrique Peiretti Matías Andrés 37,448,100 Examen de Nivelación

18 Muñoz Rodrigo Alejandro 42,923,741 Examen de Nivelación

19 Palma Jorge 46,038,990 Examen de Nivelación

20 Palomino Lucas 40,362,255 Examen de Nivelación

21 Parente Navier Nicolas Eloy 37,048,298 Examen de Nivelación

22 Pistone Andres 43,492,896 Examen de Nivelación

23 Pubill Leandro 44,667,193 Examen de Nivelación

24 Pugliese María Teresa de Jesús29,147,198 Ing. Directo

25 Rodríguez Agustín Nahuel 41,404,336 Examen de Nivelación

26 Torrez Mauro Angel 44,782,575 Examen de Nivelación

27 Valoni María Mercedes 37,574,152 Equivalencias

28 Vicens Lautaro 43,656,060 Examen de Nivelación

29 Viscarra Kevin 40,359,492 Examen de Nivelación

30 Zanazzo Miqueas David 42,868,280 Examen de Nivelación

31 Zanfagnini Mauricio 32,651,782 Ing. Directo

32 Zani Martin 40,556,359 Examen de Nivelación

RESULTADO DEL EXAMEN DE NIVELACIÓN

Orden Apellido Nombres DNI Matemática Física Total

1 Argüello Bellosta Luca 41,978,169 28 30 58 comisión 5

2 Banquero Federico 40,891,626 37 20.5 57.5 comisión 5

3 Basabilbaso Derlis Eduardo 27,515,543 94 37 131 comisión 5

4 Bondino Luca Daniel 43,768,223 84 63.75 147.75 comisión 19

5 Castillo Juan Carlos 45,433,830 24 88.75 112.75 comisión 19

6 Dario Kinkela 32,225,090 100 100 200 comisión 5

7 Espindola Sebastian 29,071,151 92 96.25 188.25 comisión 5

8 Ferreyra Acuña Andres Emanuel 36,581,650 67 100 167 comisión 5

9 Gaspari Genaro 41,733,430 38 68.75 106.75 comisión 5



10 Gavirondo Emiliano 43,769,216 55 63.75 118.75 comisión 5

11 Glorioso Gustavo David 33,986,374 93 78.75 171.75 comisión 5

12 Grottasanta Berenice Sofía 39,120,742 17 Ausente 17 comisión 5

13 Lenzi Martin 43,716,226 59 65 124 comisión 19

14 Luzzini Javier Alberto 34,387,198 79 56.25 135.25 comisión 5

15 Manrique Peiretti Matías Andrés 37,448,100 88 100 188 comisión 5

16 Muñoz Rodrigo Alejandro 42,923,741 76 53.75 129.75 comisión 19

17 Palma Jorge 46,038,990 17 13.75 30.75 comisión 5

18 Palomino Lucas 40,362,255 77 87.5 164.5 comisión 19

19 Parente Navier Nicolas Eloy 37,048,298 75 72.5 147.5 comisión 5

20 Pistone Andres 43,492,896 56 51.75 107.75 comisión 5

21 Pubill Leandro 44,667,193 100 75 175 comisión 5

22 Rodríguez Agustín Nahuel 41,404,336 42 28.75 70.75 comisión 19

23 Torrez Mauro Angel 44,782,575 35 65 100 comisión 5

24 Vicens Lautaro 43,656,060 35 20 55 comisión 19

25 Viscarra Kevin 40,359,492 46 83 129 comisión 19

26 Zanazzo Miqueas David 42,868,280 89 85 174 comisión 5

27 Zani Martin 40,556,359 94 38.75 132.75 comisión 5

AUSENTES

- Aquilano Leonardo 31,861,887 Ausente Ausente Ausente comisión 5
- Bilicich Calamari Tobías 42,126,857 Ausente Ausente Ausente comisión 5
- Caeiro Jonatán 31,981,858 Ausente Ausente Ausente comisión 5
- Aguirre Santiago 41,947,237 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Avendaño Paula Sofía 35,449,473 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Camaño Andrés 23,857,293 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Cognini Alex Nicolás 42,610,967 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Diaz Bruno 43,380,007 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Gabellini Gianfranco 39,971,445 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Grottasanta Fabricio 40,904,953 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Molina Gonzalo Nicolas 42,178,777 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Ojeda Marcos 36,969,662 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Sosa Marisol Elisabeth 36,481,846 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Valoni María Mercedes 37,574,152 Ausente Ausente Ausente comisión 19
- Verón Mauricio Javier 40,359,625 Ausente Ausente Ausente comisión 19


